BECA NUEVO MILENIO 2014

N¢ de Beneficiarios: 168
Valor Cuota Anual a pagar: $ 99,300,000

N Paterno Materno Nombres Carrera

1 AVALOS

10

11

12

13

14

15

MALDONADO

ESPINOZA

GONZALEZ

MALDONADO

SORIANO

FRITTIS

MOYA

ROJAS

FERNANDEZ

RIQUELME

ASTUDILLO

BUGLEY

ROBLES

PALMA

IBARBE

OLATE

GUERRERO

ARAYA

CRUZ

AGUILAR

OLIVARES

PEREZ

DIAZ

CARRASCO

ALVAREZ

CALLEJAS

GODOY

ARIAS

ORTIZ

XIMENA YAEL

MARGARETT ARLETTE

TATIANA ELENA

ELISEO MAURICIO

LISSANDRA YIORDANNA

NATHALI FRANCESCA

LUIS DAVID

GUSTAVO ALBERTO

CRISTIAN EDUARDO

ELIANA MACARENA

VIVIANA CAROLINA

LUIS LEONEL

RODRIGO ALEJANDRO

DARCIE ERILEY

FRANCISCO ANDRES

TECNICO UNIVERSITARIO

EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNOLOGO EN
METALURGIA

TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNOLOGO EN
INSTRUMENTACION Y
AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL

TECNICO UNIVERSITARIO
EN AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL
TECNOLOGO EN
ELECTRICIDAD
TECNOLOGO EN
INSTRUMENTACION Y
AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MANTENCION
INDUSTRIAL

TECNICO UNIVERSITARIO
EN METALURGIA

TECNICO UNIVERSITARIO
EN METALURGIA

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

JIMENEZ

ALIAGA

PARRA

MARQUEZ

TORRES

CORTES

MARAMBIO

BARRERA

ZOMOZA

GALLARDO

CUBILLOS

URRUTIA

ESTRADA

GARCIA

FLORES

GONZALEZ

CUBILLOS

FARIAS

OLIVARES

MORAGA

PAEZ

FARINA

MUNDACA

AGUILAR

GONZALEZ

SAGREDO

SIERRA

ROJAS

ROBLES

ORTIZ

SEPULVEDA

MARIN

FREDDY FRANSCHESCOLY

ANDREA NATALY

CATALINA ANDREA

NICOLE ANDREA

FRANCISCO JAVIER

PABLO ALBERTO

LORENA CONSTANZA

MAURO JORDAN

CRISTOPHER OMAR

AMANDA ZENAIDA

KATHERINE ESTEFANI

SIRLEY CONSTANZA

JACQUELINE VALERIA

CLAUDIA LORENA

CONSTANZA MICAELA

MELISA ALEXANDRA

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNOLOGO EN
INSTRUMENTACION Y
AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNOLOGO EN
ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNOLOGO EN
ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

PALMA

GUERRERO

VEGA

MILLA

LAGOS

CARVAIJAL

PENA

ARAYA

ARANCIBIA

CORTEZ

GERONIMO

CAMPILLAY

DAZA

AROSTICA

PORCILE

FARIAS

ASTUDILLO

ALZAGA

CASTILLO

TIRADO

GATICA

ROCHA

SALINAS

RIVERA

AVALOS

MOLINA

MORALES

SUAREZ

CORDERO

PIZARRO

GONZALEZ

TAPIA

DUARTE

VILCHES

DANIELA PRISCILLA

KARLA ONDINA

ROLANDO ANDRES

LISBETH NICOLE

ELENA CLEMENTINA

JEAN MARIO

GISSELLE SAYURI

ELIAS DANIEL

LAURA EDELMIRA

MADELEINE BELEN

CRISTOBAL ANTONIO

CAMILA GABRIELA

BRYAN LUIS

MARIA TERESA

ANITA MILENA

MARIA JOSE

PRISCILLA ABIGAIL

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNOLOGO EN
METALURGIA

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNOLOGO EN
METALURGIA
TECNOLOGO EN
METALURGIA
TECNOLOGO EN
MANTENIMIENTO
MECANICO

TECNOLOGO EN
ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNOLOGO EN
MANTENIMIENTO
MECANICO

TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNOLOGO EN
METALURGIA
TECNOLOGO EN
INSTRUMENTACION Y
AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL

TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN METALURGIA

TECNOLOGO EN
ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS



49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

BARRAZA

CORREA

JUAREZ

GONZALEZ

ROJAS

CARRASCO

ZAMBRANO

ESPINOZA

OPAZO

FERNANDEZ

CASTILLO

CASTILLO

VILLEGAS

BRICENO

BARRIENTOS

CASTILLO

ACUNA

ORDENES

VEGA

PEREZ

ALFARO

PLAZA

CANCINO

ZURITA

VEAS

MENDEZ

ZELADA

PEREZ

CASTILLO

CORTES

PALACIOS

NURNEZ

SERICHE

GUZMAN

LILA ANDREA LEONOR

CAMILA ANDREA

NICOLE ANDREA

CAROLINA ANDREA

JOAN LUIS OLIVER

DIEGO ALEJANDRO

GARY JAMES

JAQUELIN ALEXANDRA

ELVIS ALBERT

KURMY ANDRES

BRYAN JEAN CARLOS

VICTOR JAVIER

FELIPE ALEJANDRO

JAVIER IGNACIO

IGNACIO ANDRES

EMA PASCUALA

CAMILA ALEJANDRA

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNOLOGO EN
ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNOLOGO EN
ELECTRICIDAD

TECNICO UNIVERSITARIO
EN METALURGIA

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNOLOGO EN
ELECTRICIDAD

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MANTENCION
INDUSTRIAL

TECNICO UNIVERSITARIO
EN AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL
TECNOLOGO EN
INSTRUMENTACION Y
AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL
TECNOLOGO EN
ELECTRICIDAD
TECNOLOGO EN
MANTENIMIENTO
MECANICO

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNOLOGO EN
METALURGIA



66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

CASTILLO

HUENCHUNAO

RIVERA

PASTEN

RIFFO

ARENA

ALVAREZ

MUNOZ

ALVAYAY

FLORES
VILLARROEL
DIAZ
ARACENA
ORQUERA

CORROTEA

ARAYA

DIAZ

MORALES

FRITIS

CARRILLO

PAEZ

CARVAJAL

ACEVEDO

ARANCIBIA

ESPINOZA

RODRIGUEZ

BOLADOS

GODOY

LIRA

TAPIA

CORTES

ALIAGA

FLORES

ARANA

ROJAS

SEGURA

MOLINA

GRAU

HERMAN ANDRES FELIPE

FRANCISCA ANDREA

CAMILO IGNACIO

ELIAS RAFAEL

ANDREA LIZ ANTAY

MIREYA DEL ROSARIO

BERTA MERCEDES

GIOCONDA VALENTINA

VICTOR ALEJANDRO

LUIS IGNACIO

BASTIAN ALEJANDRO

MARIO JEAN

CYNTHIA JUDITH

GABRIEL FERNANDO

MARCOS AURELIO

ESTHEFANIE NICOLE

FERNANDO ALBERTO

FRANCISCA JAVIERA

MAITE

MARCELO IGNACIO

TECNOLOGO EN
ELECTRICIDAD
TECNOLOGO EN
METALURGIA
TECNOLOGO EN
METALURGIA
TECNOLOGO EN
INSTRUMENTACION Y
AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL
TECNOLOGO EN
METALURGIA

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNOLOGO EN
ELECTRICIDAD

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MANTENCION
INDUSTRIAL
TECNOLOGO EN
INFORMATICA

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNOLOGO EN
INSTRUMENTACION Y



85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

FIGUEROA

NAHUELANCA

TORO

RAMIREZ

DIAZ

VERASAY

RIARTE

CAMPUSANO

CISTERNAS

OLGUIN

FLORES

ESCOBAR

ALFARO

BARRAZA

JORDAN

CARVAJAL

COMLEY

MOLINA

LLANOS

ARAYA

MORALES

RIVERA

LAFFERTE

TORO

CORDERO

CARVAJAL

NURNEZ

MOLINA

ARDILES

TRAVELLA

DELGADO

URRICHE

CAMPUSANO

SOLAR

GENESIS YESSEBEL
ANDREA

SEBASTIAN ANDRES

ISIS YASMIN

JORGE EDUARDO

YOVANKA DANIELA

JOCELYN ALEXANDRA

KRISTY DAYANNA

ANGELA FRANCISCA
JAVIERA

GISELLE MACARENA

KEVIN CHRIS

ESTEFANIA SOLEDAD

FELIPE ALBERTO

ROBERTO ESTEBAN

RODRIGO EDUARDO

JEAN MARCO

EVELYN CAMILA

KATHERINNE LISETTE

AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MANTENCION
INDUSTRIAL

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN METALURGIA
TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNOLOGO EN
ELECTRICIDAD

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNOLOGO EN
ELECTRICIDAD
TECNOLOGO EN
INSTRUMENTACION Y
AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNOLOGO EN
ELECTRICIDAD

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNOLOGO EN
METALURGIA



102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

LEYTON

PASTEN

PENA

AGUIRRE

MONTALVAN

PEREZ

CAMPUSANO

ARACENA

SORIANO

BERENGUELA

AROS

SANHUEZA

PEREZ

RAMIREZ

ALFARO

SOLAR

PASTEN

SANTOS

ARAYA

BARRAZA

CORTES

OLIVARES

JARA

MURA

JAIME
OLIVARES

URBINA

REVECO
AGUILAR

CASTANON

PEREZ
LANCELLOTTI
AVALOS
RIVERA
ZEPEDA
MENA

VILLALOBOS

CASTILLO
TORO

ABALOS

JOVANY ESTEBAN

GERALDINE JEANETTE

PAULETTE CRISTINA

CARLOS DIRCEU

ELVIS ALEXANDER

HERMAN ALBERTO

CARLOS PATRICIO

CAMILA ALEJANDRA

KEVIN MATIAS

BETTY FABIANA

CONSTANZA CATALINA

SERGIO ALEXANDER

ERIKA YESENNIA

VALESCA ALEJANDRA

SEBASTIAN EDUARDO

NICOLAS EXEQUIEL

MARIA JOSE

MATIAS ANDRES

CARLA JAVIERA

PAULO SEBASTIAN

TECNOLOGO EN
MANTENIMIENTO
MECANICO

TECNOLOGO EN
METALURGIA

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNOLOGO EN
MANTENIMIENTO
MECANICO

TECNOLOGO EN
ELECTRICIDAD
TECNOLOGO EN
METALURGIA
TECNOLOGO EN
INSTRUMENTACION Y
AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNOLOGO EN
ELECTRICIDAD
TECNOLOGO EN
METALURGIA
TECNOLOGO EN
METALURGIA

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN METALURGIA
TECNOLOGO EN
METALURGIA
TECNOLOGO EN
METALURGIA



122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

OJEDA

MERCADO

ORTIZ

GALLARDO

AGUILAR
MARABOLI

PINONES

QUEZADA

ROJAS

ESPEJO

MORALES

AGUIRRE

CAMPOS
GARRIGA

VELIZ

GOMEZ
ZAMARCA

CHAVEZ

VASQUEZ

SOLIS

PEREZ

ESCOBAR

CONTRERAS

ALVAREZ

SALAS

SALAZAR

VASQUEZ

CODOCEO

BARRIGA

CAMPILLAY

CRUZ

MERINO

ZEPEDA

VALENZUELA

TORRES

VILLEGAS

GAJARDO

OLMOS

YERIS ALFREDO

MARIA ARACELLY

ALYSON GRISELDA

DIEGO ANDRES

CONSTANZA DEL PILAR

KATHERINE DESSIRE

KAMILA JESUS

BORIS CRISTOBAL

WILLIAMS ANDRES

ELIZABETH PATRICIA

CARLA LILIAN

JAVIERA CONSTANZA

NAYARETH PATRICIA

BIANCO GIANINI

RICARDO ANTONIO

GUILLERMO LEONIDAS

LORENA DEL ROSARIO

ANTONIO ANDRES

ZULEMA CATALINA

TECNICO UNIVERSITARIO
EN METALURGIA
TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNOLOGO EN
MANTENIMIENTO
MECANICO

TECNICO UNIVERSITARIO
EN METALURGIA
TECNICO UNIVERSITARIO
EN METALURGIA
TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL
TECNOLOGO EN
ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNOLOGO EN
ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNOLOGO EN
INFORMATICA

TECNICO UNIVERSITARIO
EN AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL
TECNOLOGO EN
METALURGIA

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS



141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

TAPIA

ACIARES

CORREA

MERY

ARAYA

NARANJO

JORQUERA

PEREZ

MIRANDA

ARAVENA

PAREDES

PALLACAN

ALCOTA

GODOY

PEREZ

CARRENO

GUERRA

DIAZ

HERRERA

LEON

ARAYA

GOMEZ

GONZALEZ

RUBIO

YANEZ

PEREZ

LOBOS

RIVERA

CORREA

PLAZA

MARCOLETA

LEMUS

GUERRERO

AGUIRRE

BRIAN ALAN

WILSON ALEJANDRO

CELINDA VICTORIA

DOUGLAS CRISTIAN

MOISES EDUARDO

PAULINA DEL CARMEN

GABRIELA CONSTANZA

ANA CAROLINA

CONSTANZA

KAROLINA DANIELA

DANIELA PAZ

DIANA ALEJANDRA

GISSELA ALICIA

CAMILA ODET

ALEJANDRO ANTONIO

CRISTINA DEL CARMEN

JORGE MIGUEL

EDUARDO ALEJANDRO

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL

TECNICO UNIVERSITARIO
EN AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL

TECNICO UNIVERSITARIO
EN METALURGIA
TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS



158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

VALDEBENITO

BARRIOS

OLIVARES

LOPEZ

SALINAS

VALDEBENITO

TELLO

DIAZ

CARRERA

ALFARO

RIVERA

ARANEDA

BARRERA

FABREGA

VELASQUEZ

ZEPEDA

NAVARRO

GODOY

ARAYA

SALGADO

RODRIGUEZ

PUELLES

MANUEL EDUARDO

CONSTANZA PAZ

MARIA ELISABETH

ESTRELLA YABET

LUIS DANIEL

DANIELA FERNANDA

VIOROSKA VEROBA

KARINA ANDREA

FRANCISCO ANDRES

DANIEL ANTONIO

JUAN CRISTOBAL ELEAZAR

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TECNOLOGO EN
ELECTRICIDAD

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNICO UNIVERSITARIO
EN METALURGIA

TECNICO UNIVERSITARIO
EN PREVENCION DE
RIESGOS

TECNOLOGIA
UNIVERSITARIA EN
MANTENCION DE
EQUIPOS INDUSTRIALES
MENCION MECANICA O
ELECTRICIDAD
TECNOLOGO EN
ELECTRICIDAD
TECNOLOGO EN
ELECTRICIDAD



